
WIELKANOC W POBIEROWIE06-09.04.2012
OW-L „DAMIAN”***

Organizator:
IBP „KARPATIA” Nowy Sącz, ul. Barlickiego 15

tel./fax.: (018) 444 11 00; 547 47 84
www.karpatia.pl

OW-L „DAMIAN”***

620 zł/ osoba

położony jest na terenie lasu sosnowego, ok. 300 m od morza. Ośrodek 
składa się z trzech budynków o różnym standardzie. Najnowszy obiekt 
posiada komfortowo urządzone pokoje 1, 2, 3 os. z łazienką, TV, balko-
nami i telefonem. W drugim obiekcie pokoje 2, 4 os. oraz typu studio 2+2 
z łazienkami i TV. W sezonie letnim do dyspozycji są domki murowane w 
zabudowie szeregowej składające się z dwóch pokoi, aneksu kuchen-
nego z lodówką, łazienką i tarasem. Do dyspozycji gości w cenie: kryty 
basen z podgrzewaną wodą, sauna, siłownia, sala gimnastyczna, fitness, 
mini plac zabaw dla dzieci, parking. Dodatkowo: gabinety rehabilitacyj-
ne (Kinezyterapia, Fizykoterapia, Hydroterapia i balneoterapia, masa-
że), gabinet kosmetyczny, ogródek letni z kominkiem i grillem, boisko do 
gry w siatkówkę i koszykówkę, tenis stołowy. Ośrodek dysponuje również 
salą bankietowo-konferencyjną z kominkiem i barkiem – max dla 130 os. 
(bankiety dla firm, przyjęcia okolicznościowe, szkolenia i konferencje). 
Dzieci do 3 lat - bez świadczeń - GRATIS.

CENA OBEJMUJE:
* Noclegi w komfortowych pokojach z łazienką oraz TV;
* Wyżywienie 3 x dziennie (śniadanie i kolacja w formie 

bufetu, obiad serwowany);
* Wspólne malowanie pisanek i strojenie koszyczków;

* Sesja w grocie solnej;
* Grill przy grzańcu;

* Możliwość korzystania z basenu, sauny

POBIEROWO
duże kąpielisko morskie położone wśród nadbałtyckich lasów, którego
główną atrakcją jest rozległa plaża, będąca miejscem kąpieli słonecz-
nych w sezonie letnim, a przez cały rok miejscem spacerów. Pas zieleni 
o szerokości 2 km ciągnie się w tym rejonie wzdłuż brzegu Bałtyku, chro-
niąc okolicę przed wiatrami morskimi. Trasy rowerowe ciągną się od Po-
bierowa po Niechorze. W miasteczku jest kino, kilka dyskotek, bary, puby, 
restauracje, boisko piłkarskie, korty tenisowe i boiska do koszykówki.


